
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ  
СОРОК ВОСЬМА  СЕСІЯ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

с-ще  Софіївка                                 № 2442-48/VIII                        16 жовтня  2024 року     
 

 

Про внесення змін у рішення сесії від 28 серпня 2024 року № 2367-47/VIIІ  
 

 Розглянувши заяву громадянки Дзюби Наталі Іванівни, копію Договору оренди землі 
від 28.12.2018 р. № 24/2018, укладеного між СОФІЇВСЬКОЮ 
РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЄЮ ТА ТОВ «КАМ’ЯНСЬКЕ», керуючись Конституцією 
України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 13 
Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 
власникам земельних часток (паїв)», Законом України «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо вирішення питання колективної власності на землю, 
удосконалення правил землекористування у масивах земель сільськогосподарського 
призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в Україні», з метою 
створення умов ефективного землекористування, дотримання принципів верховенства 
права, правової визначеності та належного врядування, селищна рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення від 28.08.2024 р. № 2367-47/VIII «Про виділення 
земельної ділянки для ведення товарного сільськогосподарського виробництва Дзюбі 
Н.І.», доповнивши пункт 2 вказаного рішення підпунктом 2.1 наступного змісту: 

«2.1. Встановити, що дане рішення є безумовною підставою припинення Договору 
оренди землі від 28.12.2018 р. № 24/2018, укладеного між СОФІЇВСЬКОЮ 
РАЙДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЄЮ (код ЄДРПОУ 04052399) та ТОВ «КАМ’ЯНСЬКЕ» (код 
ЄДРПОУ 30852089) щодо земельної ділянки площею 6,7730 га з кадастровим номером 
1225283800:02:003:0042 як невитребуваної земельної частки (паю), а державна реєстрація 
припинення права оренди за вказаним договором має бути проведена одночасно з 
державною реєстрацією права власності на відповідну земельну ділянку у відповідності до 
статті 13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв)».». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

  

Селищний  голова                                                                             Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 


